Data Barchinone IIIIº idus iulii [MºCCºLXXXº quinto].
Similis fuit missa regi Francie sub hac forma: Excellenti 

principi Philipo, Dei gracia regi Francie illustris, infans Alfonsus, 
illustris regis Aragonum primogenitus, salutem. Cum propter que-
dam et cetera.

Item, de utraque dictarum literarum fuerunt facte singule de 
verbo ad verbum sine credencia.

Data ut supra. 
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[1285], juliol, 13. Barcelona
El rei Pere emet un guiatge en favor de tots aquells de la família 

del rei Felip de França que acompanyen Galceran de Tous, per 
dur el seu guiatge emès pel rei de França.

 Reg. 57, f. 150v.
 Reg. Carini 1884: II, 93.

Universis nobilibus, baronibus, militibus ac aliis subditis nos-
tris ad quos presentes pervenerint. Significa[mus] vobis quod, cum 
frater Galcerandus de Tous, vadat monachus Sanctarum Crucum de 
ordine cisterciensis, ex delegacione nostra vadat ad illustrem regem 
Francie et ad dompnum Iohannem, sacro sancte Romane Ecclesie 
presbiterum cardinalem, nos gidamus et assecuramus illos omnes 
et singulos de familia dicti regis Francie et cardinalis predicti qui 
cum dicto fratre Gaucerando vel nuncio suo venerint cum guidatico 
dictis fratris. Quare rogamus vos ac vobis dicimus et mandamus 
quatenus nec ipsum fratrem Gaucerandum nec nuncios suos nec 
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etiam illos de familia regis Francie vel dicti cardinalis qui cum 
eo vel nuncio suo venerint cum gidatico ipsis fratris, ut superius 
continetur, impediatis vel detineatis in eundo vel etiam redeundo. 

Datum Barchinone IIIº idus iulii [MºCCºLXXXºVº].

800

[1285], juliol, 13. Barcelona
El rei Pere es queixa a Ramon de Riusec perquè encara no ha donat 

a Ferrer de Cloquer els diners per les despeses que aquest ha 
tingut a causa dels infants de la Cerda.

 Reg. 58, f. 38v.

Raimundo de Rivosicco. Miramur multum quia non solvistis 
nec complevistis fideli nostro Ferrario de Cloquerio illos denarios 
quos, racione expense infantum de Castella, eidem solvere et 
cumplere debebatis, sicut vobis mandaveramus per litteras nostra, 
et hoc nobis valde displicet, nam in tali facto non oporteret vos 
magnam cautelam vel sublimitatem hostendere, cum sit tale factum 
in quo non est dilacio necessaria neque bona. Quare mandamus 
vobis quatenus, visis presentibus, solvatis dicto Ferrario de Cloque-
rio totum illud quod sibi debetur de expensis dictorum infantum 
usque ad kalendas iulii proxime preteritas, facto compoto vobis-
cum de expensis ipsis; detis etiam et solvatis dicto Ferrario, ultra 
hoc, visis presentibus, mille solidos regales ad opus expensarum 
presentis mensis iulii; deinde, in introitu quorumlibet mensium 
futurorum alios mille solidos, eiusdem racione adena[n]tatos ad 
opus ipsarum expensarum, ne dictum Ferrarium oporteat per dictas 
expensas mutua recipere vel baratas, nec ipsos infantes oporteat 
super necessariis eorum indigenciam sustinere, taliter faciendo 
quod non oporteat nos iterum scribere super eo.